
”SITKEÄ SISSI” KIRSTI PAAKKANEN SAARIJÄRVEN LOSSIN  SYYSKAUDEN AVAAJANA 

Saarijärven Lossi avasi syyskautensa Helsingissä torstaina 3.10.2013 harvinaisen juhlavasti 
saamalla vieraakseen Lannevedellä syntyneen Kirsti Paakkasen. Lossin perämies Kimmo 
Chydenius oli järjestänyt harvinaislaatuisen tapaamisen New Yorkista juuri lennähtäneen 
Marimekon entisen omistajan kanssa ennen tämän seuraavaa, Pariisin suuntautuvaa 
matkaa. 

Ravintola White Ladyyn oli kokoontunut 18 lossilaista, jotka Kimmo Chydeniuksen 
juontaessa pääsivät osallisiksi Paakkasen hauskoista ja samalla koskettavistakin 
muisteluista liittyen hänen lapsuuteensa ja nuoruuteensa aina nykyhetkeen saakka. 
Paakkanen aloitti kuvaamalla isänsä rakentamaa syntymäkotiaan ja omaa 
maailmaantuloaan. Nuori äiti oli nähnyt vastasyntyneen Kirsti-vauvan olevan lujaa tekoa 
ja ”sitkeä sissi”, joka ei paukkupakkasten keskelläkään tarvinnut erityislämmikkeitä 
selviytyäkseen. 

Sitkeyttään Kirsti Paakkanen tuli elämässään tarvitsemaan vielä monissa kohdin, mutta 
hänen apunaan ja vahvuuksinaan ovat olleet myös nöyryys, lojaalius, kunnioitus ja 
kiitollisuus niin omia vanhempiaan kuin työntekijöitäänkin kohtaan. Niiden lisäksi ovat 
siisteys ja kaunis käytös pelastaneet hänet muutamista kiperistä tilanteista. Kyky visioida 
sekä tehdä nopeita ja rohkeita päätöksiä ovat puolestaan edistäneet hänen liikenaisen 
toimiaan kaikkien tuntemalla tavalla. 

Erittäin lämminhenkisen tunnelman vallitessa yleisö sai tehdä kysymyksiä 
arvovieraalleen, joka auliisti ja ystävällisesti vastasi niihin. Keskustelu kääntyi myös 
yhteisen kotipitäjän suuntaan tuoden julki monen sydämessään kantaman huolen sen 
nykytilasta ja tulevaisuudesta. Kirsti Paakkanen oli välittömästi valmis kantamaan oman 
kortensa kekoon, jos missään vain ilmenisi halukkuutta tehdä jotain konkreettista 
Saarijärven hyväksi. Koolla ollut seurue päätti Paakkasen kannustamana laatia Lossin 
yhteisen kannanoton, joka toivottiin julkaistavaksi Sampo-lehdessä. 

Saarijärven Lossi päätti kokoontua seuraavan kerran maaliskuussa 2014 Lossin 
juhlistaessa silloin kolmevuotistaivaltaan. Erilaista lossilaisten omiin tietoihin, taitoihin ja 
kokemuksiin pohjautuvaa ohjelmistoa on jo suunnitteilla. 

 

Sipoon Martinkylässä 7.10.2013 
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1. kuvassa: Kirsti Paakkanen ja Kimmo Chydenius. 

2.  kuvassa vas. Mia Haaponiemi, Eero Hyvämäki, Jarmo Ratinen, Kaija Haukka (o.s.  
Hurme), Hellevi Kuusimies (o.s. Hurmevirta), Lemmikki Mieskonen (o.s. Turkka), 
Pirkko Linnamo (o.s.  Kalevi), Vuokko Turkka, Kirsti Paakkanen, Kimmo Chydenius, 
Maaret Siitonen, Ira-Liisa Perttunen (o.s. Penttinen), Anneli Neittaanmäki, Martti 
Jalkanen ja Esa Haaponiemi. 


